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Ulica heroja Staneta 1, 2000 MARIBOR
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GMS – 074 
MESTNI SVET MESTNE OBČINE

MARIBOR

ZADEVA:
PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA  SEJI MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE MARIBOR

NASLOV GRADIVA:
SKLEP O SOGLASJU K CENAM POGREBNIH STORITEV NA POKOPALIŠČIH, KI SO V UPRAVLJANJU KRAJEVNIH SKUPNOSTI MESTNE OBČINE MARIBOR ZA LETO 2007
GRADIVO

PRIPRAVIL/A:
Oddelek za splošne in pravne zadeve

GRADIVO 

PREDLAGA:
Franc KANGLER, župan

POROČEVALEC/CI:
 Marija Tanacek, univ. dipl. prav., Vodja oddelka za splošne in pravne zadeve

PREDLOG SKLEPA: Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme sklep o soglasju k cenam pogrebnih storitev na pokopališčih, ki so v upravljanju krajevnih skupnosti Mestne občine Maribor za leto 2007

ŽUPAN

MESTNE OBČINE MARIBOR

Franc KANGLER

Priloge: Sklep z obrazložitvijo                                                                                                               

Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Maribor (MUV št. 27/95, 13/98, 17/98, 23/98, 5/00,10/02, 6/04,13/04 in 26/05) ter drugega odstavka 3. člena in drugega odstavka 43. člena Odloka o pokopališkem in pogrebnem redu na območju Mestne občine Maribor (MUV ŠT. 21/98) je Mestni svet Mestne občine  Maribor na svoji ……. seji, dne  ………       sprejel 
S K L E P

o soglasju k cenam pogrebnih storitev

na pokopališčih,  ki so v upravljanju krajevnih skupnosti

Mestne občine Maribor za leto 2007
1. člen 
Cenik pogrebnih storitev za pokopališča, ki so v upravljanju krajevnih skupnosti za leto 2007 znaša :

	Zap.
	 
	KS
	KS
	KS
	KS
	KS

	št.
	Storitev
	Malečnik-Ruperče
	Bresternica-Gaj
	Kamnica 
	Razvanje
	Limbuš

	1
	Moštvo - pogrebci
	
	 
	
	 
	85,24

	2
	Uporaba poslovilnega objekta
	91,22
	67,69
	91,22
	67,67
	76,70


	3
	Soglasje za postav. spomenika 
	22, 22
	22,22
	22,22
	22,22
	22,22

	4
	Odvoz vencev po pogrebu
	50,91
	61,35
	50,91
	50,91
	50,91

	5
	Administrativno delo
	 
	 
	13,23 
	 
	13,23

	6
	Oblikovanje groba
	 
	 
	 
	 
	18,49

	
	
	
	
	
	
	


V ceni ni zaračunan davek na dodano vrednost.
2. člen 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 

Številka: 35407-1/2007 050001 MT

Datum:   08. 03. 2007

                                                                                                                 Franc KANGLER,
                                                                                                                         ŽUPAN
OBRAZLOŽITEV:

Skladno z določilom 2. odst. 3. čl. Odloka o pokopališkem in pogrebnem redu na območju Mestne občine Maribor (MUV, št. 21/98) s pokopališči Malečnik, Kamnica, Urban, Gaj na Mariborom, Limbuš in Razvanje upravljajo krajevne skupnosti, na katerih območjih se ta pokopališča nahajajo. Hkrati opravljajo te krajevne skupnosti oz. skrbijo tudi pogrebne storitve oz. pogrebne svečanosti. Na podlagi  drugega odstavka 43. člena Odloka o pokopališkem in pogrebnem redu na območju Mestne občine Maribor določajo krajevne skupnosti, ki upravljajo s pokopališči cene za pogrebne storitve ob soglasju Mestnega sveta Mestne občine Maribor.
Cene so v primerjavi z lanskoletnimi višje do 2,3 % in so glede posameznih postavk med upravitelji poenotene, razlikujejo se le glede uporabe poslovilnih objektov (mrliških vežic), saj gre za različne standarde teh objektov in odvoza vencev po pogrebu – ta postavka je v KS Bresternica višja zaradi povečanih stroškov odvoza.
KRAJEVNA SKUPNOST KAMNICA ima sklenjeno pogodbo s podjetjem              POGREBNE STORITVE YAMACO d.o.o. Maribor za izkop in zasutje grobne jame. Krajevna skupnost sodeluje pri organizaciji pogreba in v celoti sama vzdržuje pokopališče v Kamnici in na  Urbanu. Zaradi tega je zajeta tudi dodatna postavka » administrativno delo«. 
KRAJEVNA SKUPNOST MALEČNIK-RUPERČE ima sklenjeno pogodbo o izvajanju pokopaliških storitev ter urejanju pokopališča in vežice s podjetjem HELP d.o.o., ki istočasno tudi pokopališče vzdržuje.

KRAJEVNA SKUPNOST BRESTERNICA-GAJ je sklenila pogodbo s podjetjem POGREBNE STORITVE YAMACO d.o.o. Maribor o upravljanju pogrebne dejavnosti.

KRAJEVNA SKUPNOT RAZVANJE ima sklenjeno pogodbo o opravljanju pogrebnih storitev in vzdrževanju pokopališča s podjetjem YAMACO d.o.o..   
KRAJEVNA SKUPNOST LIMBUŠ skrbi za izvedbo pogreba  sama. Zaradi tega, sta zajeti dve dodatni postavki in sicer administrativno delo in oblikovanje groba po pogrebu (pogodba o delu z grobarjem)
PAGE  
3

